оборудование для горячих цехов
201
- Область применения: горячие цеха, кухни, технологические помещения
- Назначение: вытяжка с температурой воздуха до +120°С
- Удобство обслуживания благодаря съемным панелям
- Удобное изменение направление выхода воздушного потока, путем переста-
новки панелей
- Комплектация рабочим колесом с назад загнутыми лопатками
- Трехфазный асинхронный двигатель, установленный в корпусе вентилятора
- Удобный для монтажа квадратный корпус
- Установка вентилятора только на траверсу или подставку
- Предусмотрена возможность установки на улице
- Два варианта изготовления:
    - О - общепромышленное до +40°С (установка в любом положении)
    - Ж - температуростойкое до +120°С (установка строго горизонтально)
- Вентилятор снабжен сливным поддоном со штуцером
- На вентилятор устанавливается 2 вида переключателей (по усмотрению
  завода-изготовителя)
Габаритные и присоединительные размеры (мм) радиальных вентиляторов серии VCR
ВЕНТИЛЯТОРЫ РАДИАЛЬНЫЕ СЕРИИ VCR
Модель B B1 H* L*
VCR-520/35-О-РЦ-1,1/1500/220-380 510 240 520 520
VCR-580/40-О-РЦ-1,1/1500/220-380 530 255 580 580
VCR-660/45-О-РЦ-1,1/1500/220-380 560 280 660 660
VCR-740/50-О-РЦ-1,5/1500/220-380 590 315 740 740
VCR-830/56-О-РЦ-3,0/1500/220-380 710 355 830 830
VCR-830/56-О-РЦ-1,5/1000/220-380 675 355 830 830
VCR-930/63-О-РЦ-1,5/1000/220-380 710 385 930 930
VCR-520/35-Ж-РЦ-1,1/1500/220-380 510 240 520 520
VCR-580/40-Ж-РЦ-1,1/1500/220-380 530 255 580 580
VCR-660/45-Ж-РЦ-1,1/1500/220-380 560 280 660 660
VCR-740/50-Ж-РЦ-1,5/1500/220-380 590 315 740 740